y zapatos de protección, que deberá proporcionar el Vendedor). 

(h) El Comprador se asegurará de que los empleados, agentes, consultores y subcontratistas del Vendedor estén cubiertos por una póliza de seguros de 
responsabilidad civil del Comprador por una cantidad no inferior a tres millones quinientos mil euros (3 500 000 EUR) por cada incidente, mientras dichos 
empleados o subcontratistas se encuentren en las instalaciones del Comprador. 

(i) Las Llamadas de Emergencia únicamente están pensadas para verdaderas averías de emergencia en la fábrica o equipo del Comprador que sea objeto del